LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), torna público a lista de Inscrições Deferidas e Indeferidas do

Termo Aditivo Nº 03 ao Edital PROGRAD Nº 20/2024 – Processo Seletivo de Formação de Banco de

Estagiários TRE/CE (Curso de Design).

A motivação do indeferimento será encaminhada individualmente por e-mail, utilizando o endereço eletrônico

informado pelo candidato no momento do preenchimento do formulário de inscrição.

SEGUNDO O Termo Aditivo Nº 03 ao Edital PROGRAD Nº 20/2024:

7.1. Cabe recurso contra indeferimento de inscrição ou resultado final do processo seletivo por meio de envio de e-
mail para: estagios@ufc.br no dia 13/02/2026 no horário de 08:00 às 17:00, desde que fundamentados e
apresentados conforme cronograma constante no ANEXO I.

NOME

MATRÍCULA
SIGAA

INSCRIÇÃO

1 SARA DA SILVA MARTINS 537603 DEFERIDA

2 GIOVANNA CRISTINA GOMES GARCIA 557616 DEFERIDA

3 CAMILLE DANTAS DE SOUSA 553969 DEFERIDA

4 ANA LETÍCIA SOUSA DE OLIVEIRA SABOIA 553561 DEFERIDA

5 RYANN CARLOS ARAÚJO BARRETO 539006 DEFERIDA

6 MARIA CLARA CAETANO RODRIGUES 554871 INDEFERIDA

7 EDUARDO ERIK FERREIRA VERAS 547848 INDEFERIDA

8 LARA MARIA GURGEL MEDEIROS 554214 INDEFERIDA

9 RAMON LAUCIUS NOGUEIRA DOS SANTOS 542269 INDEFERIDA

10 LIDIA MARIA DO NASCIMENTO SAMPAIO 495910 INDEFERIDA

11 VANDERCARLOS GONÇALVES BASTOS

JÚNIOR

566612 INDEFERIDA

12 TIAGO OLIVEIRA LIMA 510471 INDEFERIDA

13 GABRIEL CARDOSO DA FROTA 566312 INDEFERIDA

14 GABRIEL EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 520388 INDEFERIDA

15 KELLY VITÓRIA DA SILVA FERREIRA 558602 INDEFERIDA

16 VINÍCIUS SOARES LIMA 538188 INDEFERIDA

17 INOCÊNCIA CECÍLIA ALVES PESSOA 536842 INDEFERIDA

18 PRINCESA TRINDADE REBOUÇAS
ESMERALDO NUNES (NOME SOCIAL)

535532 INDEFERIDA

19 MARIA CLARA BARRETO DUARTE 547846 INDEFERIDA

20 LUIZ GUSTAVO SILVA SOUZA 578235 INDEFERIDA

21 MARIA ISABEL AZEVEDO MOREIRA 2413076 INDEFERIDA

22 JÚLIA LAIZA FELIPE DE SOUZA 571542 INDEFERIDA

23 MARIANA FERREIRA CHAVES 555979 INDEFERIDA

mailto:estagios@ufc.br